
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 60/12/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 grudnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 114/3/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 marca
2019 r. w sprawie powołania Rady Kultury Miasta Lublin i ustalenia regulaminu
jej działania

       Na  podstawie art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia 8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 18 pkt 3 i § 22
ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  nr  32/12/2018 Prezydenta  Miasta Lublin  z dnia 21  grudnia  2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  października  2019  r.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 114/3/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 marca 2019 r.
w sprawie powołania Rady Kultury Miasta Lublin i ustalenia regulaminu jej działania,
w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Patrycja Szczółko – Przewodnicząca Komisji ds. Kultury Młodzieżowej Rady
              Miasta Lublin;”. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 161550/12/2019 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

